
                 TARIFS 2022 

En prix de journée 

* Résidence Autonomie Clamart : 

o T1 bis avec surface entre 30 et 35 m² :  20,23 € 
o T1 bis avec surface entre 35 et 44 m² : 21,40 € 
o T1 bis + (avec alcôve) :    21,90 € 
o T2 avec surface entre 44 et 70 m² :  30,32 € 
o T3 avec surface supérieure à 70 m² :  35,81 € 

 

* Résidence Autonomie Croix-Milson : 

o T1 bis avec surface inférieure à 30 m² :  17,79 € 
o T2 avec surface entre 35 et 44 m² : 27,47 € 
o T2 avec surface entre 44 et 70 m² :   27,96 € 
o T3 avec surface supérieure à 70 m² :  30,50 € 

* Résidence Autonomie Bichat 

o T1 bis avec surface entre 30 et 35m² :  18,03 € 
o T2 avec surface entre 35 et 44 m² :  27,63 € 
o T2 avec surface entre 44 et 70 m² :   28,13 € 

* Hébergement temporaire et Chambre d’hôte 

o T1 : 19,49 €  
o Living Lab : 36,42 € 

 

Le prix de journée inclus l’eau, l’électricité et le chauffage, la présence d’un personnel 24h/24 et 7j/7 et 

les animations 

 


